双四政办发〔2022〕13号

四方台区人民政府办公室关于成立四方台区

侵蚀沟治理工程建设管理处的通知
太保镇、区财政局、区农业农村局：
    按照《水利部关于印发水利工程建设项目法人管理指导意见的通知》(水建设〔2020〕258号)文件要求，为做好2023年至2025年四方台区侵蚀沟治理工作，严格落实项目法人责任制，现成立四方台区侵蚀沟治理工程建设管理处。现将相关事宜通知如下：
一、管理处负责四方台区黑土区侵蚀沟综合治理工程的实施、建设管理、质量监督和组织竣工验收等工作。
二、管理处设在太保镇，法定代表人由胡培同志兼任，机构所需人员由太保镇、区财政局、区农业农村局、区住建局、区审计局内部调剂，经费来源从工程建设管理费中支付。
三、组织机构
处      长：胡  培
常务副处长：许立东
工程管理室：许立东、刘恩杰
技  术  室：许立东、郭金刚
财  务  室：董婷婷、沈  雨
四方台区人民政府办公室

2022年9月13日
	四方台区人民政府办公室                      2022年9月13日印发

PAGE